Smluvní strany každá za sebe shodně prohlašují, že stavba je ve smyslu ustanovení § 1240 a
násl. občanského zákoníku způsobilá být předmětem práva stavby a že se jedná o stavbu
v občanskoprávním smyslu.

III.
Úplata za zřízení práva stavby se sjednává v celkové výši 4 550 KČ (slovy čtyři tisíce pět set
padesát korun českých) + dph ve výši stanovené zákonem a bude uhrazena stavebníkem
jednorázově do 30 dnů ode dne zániku práva stavby dle ČI. IV.

IV.
Právo stavby dle této smlouvy smluvní strany sjednávají na dobu 4 let od jeho vzniku. Smluvní
strany berou na vědomí, že trvání práva stavby lze písemnou dohodou prodloužit.